*Ryggandi de ordine minorum domini pape penitentiario (!). Quatuor sunt que debent confessionem precedere. Primum est peccatorum precogitatio ... – Expl.: ... glorie qua pro bono opere in celesti vita remunerabitur.*

Lit.: A. Teetaert, La „Formula confessionum“ du Frère Mineur Jean Rigaud (†1323), *Miscellanea historica in honorem Alberti de Meyer 2 (Recueil de travaux d'histoire et de philologie Ser. 3, 23)*. Louvain 1946, 651–674.

Auch Iohannes Peckham OFM zugeschrieben.

- 9 (72v) NOTIZ. Inc.: *Nota videlicet sepius et multis confessio sit quia nescis que digna est cautela pudor ... – Expl.: ... expugnabit orbis terrarum contra insensatos.*
- 10 (73r–91r) THOMAS HIBERNICUS: De tribus punctis religionis christianae (Druck: H 6671 bzw. H 8544. – Ed.: B. Dudik, Statuten des ersten Prager Provincial-Concils ... 1349. Im Anhang: Tractatus de tribus punctis essentialibus christianae religionis von Thomas de Hybernia. Brünn 1872, 83–113. – Stegmüller RB Nr. 8129, I. Bloomfield Nr. 5134) Inc.: *Religio munda et immaculata apud Deum hoc est, visitare pupillos et viduas in tribulatione eorum et immaculatum se custodire ab hoc seculo. Iaco. I (27). Volens religionem intrare aliqua (!) et eam observare tria debet considerare ... – Expl.: ... caribdim navigare. Opusculum non nimis obscurum nec minus prolixum copulante decrevit.*
- 11 (91v–98v) <DAVID DE AUGUSTA>: De exterioris et interioris hominis compositione, liber primus: Formula de compositione hominis exterioris ad novitios, pars II (Ed.: Quaracchi 1899, 36–57. – Bloomfield Nr. 5676). Bricht mitten im 6. Kapitel ab. (91v) Tabula. Tit.: *Incipiunt bona documenta et hec capitula sequenti operis.* (92r) Text. Inc.: *Si vis in spiritu proficere et hoc esse propter quod, ut hoc fieres ad scolam virtutum ... – Expl.: ... quanto plus conatus suos valere videt. Explicit.*
- 12 (98v–99v) *Notabile bonum.* – Inc.: *N]ota quod cuilibet religioso perseveraturo 7 sunt necessaria in quibus die noctuque se exerceat. Primum est ut homo sit inpiger et agilis ... – Expl.: ... meditando sive contemplando celestia. Ps. Providebam dominum in conspectu meo semper et cetera.*
- 13 (100r–143v) <BONAVENTURA>: Soliloquium de quatuor mentalibus exercitiis (Ed.: Bonaventura, Ed. Quaracchi VIII [1898], 28–67. – Glorieux Nr. 305al. Stegmüller RS Nr. 118. Distelbrink Nr. 23). Tit.: *Incipit liber qui dicitur ymago vite solitarie.*
- 14 (143v–147v) DE DEFECTIBUS IN MISSA OCCURRENTIBUS. Inc.: *Queritur utrum sufficienter possit occurri de effectibus (corr. zu deffectibus) qui circa celebrationem sacramenti eukaristie possunt occurrere statuta ecclesie observanda. Dicendum quod in periculis ... – Expl.: ... et cinis in altari condatur. Si autem aliquis per ebrietatem vel voracitatem.*
- 15 (148r–155v) NOTABILIA DE SACRAMENTO ALTARIS ET EUCHARISTIAE. Tit. in der Tabula: *Notabilia bona.*
- 15.1 (148r–152r) Exzerpte aus THOMAS DE AQUINO: Super librum IV Sententiarum Petri Lombardi (Ed.: M. F. Moos. Paris 1947. – Glorieux 14f. Stegmüller RS Nr. 846); aus Prologus, D. I q. 1, D. VIII q. 1, D. IX q. 1, D. XII q. 2, D. XIII, q. 1. Inc.: *Misit verbum suum (Ps. 106,20). Nota genus humanum duo incurrerat, scilicet mortem et infernum ... – Expl.: ... quod nulla potest tergiversatione celari.*
- 15.2 (152v–155r) ALBERTUS MAGNUS: De sacramento eucharistiae, Abbreviatio (Ed.: Alberti

Opera, Ed. Borgnet 38. – Fauser Nr. 71 [Abbreviation II]). Nur das erste Drittel des Textes der Abbreviatio.

Tit.: *De sacramento notabilia*. – Inc.: *Sacramentum altaris multis nominibus nominatur propter innumerabiles gratias quarum est contentivum. Est enim in genere gratie ...* – Expl.: *... et veritas per Iesum Christum facta est, qui est Deus benedictus in secula. Amen.*

- 15.3 (155r) NOTIZ. Inc.: *Nota quod dominus Iesus sacramentum altaris dedit hylariter quia corpus eius ...* – Expl.: *... quando vidit a se hoc donum totum procedere non potuit nos esse hylaris.*
- 15.4 (155r–v) *De manna*. – Inc.: *N]otandum quod in manna corpus Christi figuratur tribus de causis. Primo, quantum ad originem, 2° quantum ad locum ...* – Expl.: *... quondam patribus panem angelorum, sed angelorum dominum in cibum ministrabit.*
- 16 (155v–164v) *De quinque litteris nominis Iesus*. – Inc.: *Hoc nomen Iesus est ei ab eterno et hoc dicit Bernardus super Lucam II: Tanta autem virtus, scilicet nomini ...* – Expl.: *... inquam, scilicet timore reverencie et cetera. Explicit de litteris salutiferi nominis quod est Iesus.*
- 17 (164v–165r) EXZERPTE, u. a. aus Bernardus Claraevallensis, Sententiae.  
Tit.: *Augustinus de dulcedine Iesu*. – Inc.: *Q]uid est aliud nisi quod in eius recordacione me tangere solet et tam ...* – Expl.: *... dulcis sit, agnoscas se tibi ad gustandum prebet.*
- 18 (165r–167r) *Quod Deus preferendus est diviciis*. – Inc.: *P]referendus est amor Iesu amori diviciarum triplici ratione sumpta ex parte diviciarum, scilicet ratione distractionis ...* – Expl.: *... omnia inferiora per extasim mentis in dominum nostrum Iesum Christum.*
- 19 (167v–179r) AUCTORITATES aus Bernardus Claraevallensis, Augustinus, Gregorius Magnus, Iohannes Chrysostomus.  
Tit.: *Incipiunt auctoritates de virtutibus et viciis et de diversis libris sanctorum et philosophorum*. – Inc.: *Quid est virtus? Virtus est voluntarius animi assensus in bonum. Bernardus: Bona enim voluntas est origo omnium ...* – Expl.: *... sine intellectu vane sunt et ociose occupantes tempus necessarium impediens et honorabile. Require superius in tractatu de cogitatione. Explicit.*
- 20 (179v–184r) *De VII modis quibus peccata remittuntur*. – Inc.: *Nota quod VII sunt per que omnia peccata remittuntur. Sicut supra primum psalmum penitentialem legitur, hec omni penitenti ...* – Expl.: *... que confessoris sunt plene non exequetur.*
- (184v–186v) leer, liniert.
- 21 (187r–191r) EXZERPTE aus BERNARDUS CLARAEVALLENSIS: Sermo I et IV in assumptione BMV (Ed. Leclercq–Rochais V 228–231; 244–250), Homilia I et II super „Missus est“ (Ed. Leclercq–Rochais IV 13–35), Sermo IV in vigilia nativitatibus dni (Ed. Leclercq–Rochais IV 220–228), Sermo in nativitate BMV (Ed. Leclercq–Rochais V 275–288).  
Tit.: *Excerpta de quibusdam sententiis beati Bernardi de beata virgine et primo de dignitate et excellencia eius*. – Inc.: *Non est quod me delectet magis, non est quod terreat, quam de gloria virginis matris habere sermonem ...* – Expl.: *... facultas deesse poterit nec voluntas quam regina celorum est misericors et mater miserie.*  
Parallelüberlieferung: Graz, UB, Hs. 457, 18r–19v.
- 22 (191r–193v) *Frater Ubertus de commaternalitate nostra et Christi*. – Inc.: *Diligendus est Iesus ratione commaternalitatis. Fratres enim ex parte patris tantum minus se diligunt ...* – Expl.: